Art.-Nr. 975495
Profil Trockenbau-Profil, Wandvoute EL-02-12, 2m,

Weil}

(® DEKOLIGHT

Besonderheiten
. fur LED-Stripes bis 14 mm Breite

Gehausematerial
Gehdausefarbe
Gehauseoberflache

Warmeleitfahigkeit

Liange
Breite
Hohe

Artikelgewicht

Zubehor

978250
978251 7@

978252 74

983020

983021

983022

983023

983024

983025

930105

930345

&

»

Aluminium
Weil}
Matt, Pulverbeschichtet

900 J/(kg*K)

2000 mm
25,5 mm
75 mm
1610g

Endkappe P-EL-02-12 Set 2 Stk, Weil3, Kunststoff,
Weil

Endkappe P-EL-02-12 Set 2 Stk, Grau, Kunststoff,
Grau

Endkappe P-EL-02-12 Set 2 Stk, Grau, Aluminium,
Grau

Abdeckung P-01-12, 1m, klar, PMMA, Transparent 95%
Transmission, 1000 mm

~ Abdeckung P-01-12, 2m, klar, PMMA, Transparent 95%

Transmission, 2000 mm

Abdeckung P-01-12, 1m, matt, PMMA, Teiltransparent
75% Transmission, 1000 mm

Abdeckung P-01-12, 2m, matt, PMMA, Teiltransparent
75% Transmission, 2000 mm

Abdeckung P-01-12, 1m, milchig, PMMA, Satiniert 40%
Transmission, 1000 mm

Abdeckung P-01-12, 2m, milchig, PMMA, Satiniert 40%
Transmission, 2000 mm

Montagekleber 310ml

3M Doppelseitiges Klebeband 50000x8x0,2mm

Zubehor

930346 @@ 3M Doppelseitiges Klebeband 50000x10x0,2mm

930347 “» 3M Doppelseitiges Klebeband 50000x12x0,2mm

Universal Nutenstein / Langsverbinder Set 2 Stk,
Aluminium, Silber

Nutenstein mit Spannfedern Set 2 Stk, Aluminium,
Silber

987020

987040 £




